
           

 

  Zarządzenie Nr 113 /2015  

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 24 marca 2016 roku 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Górzno za 2015 

r. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.
1
) oraz art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn zm.
2
, zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1. Przyjąć sporządzone sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2015 r. stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, oraz informację o stanie mienia Miasta i Gminy 

Górzno i przedstawić:  

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół w Toruniu 

- Radzie Miejskiej  w Górznie 

 

§ 2. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 14.734.028,18 zł., tj. 99,3 % planu 

14.831.840,51 zł. 

 

1) Dotacje  i fundusze celowe 4.187.749,62zł.. tj. 95,7 % planu  4.376.650,51 zł. 

2) Subwencje  6.228.599,00 tj. 100 % planu  6.228.599,00 zł. 

3) Dochody własne 4.317.679,56 zł. tj. 102,2 % planu  4.226.591,00 zł. 

 

§ 3. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 14.316.594,72 zł., tj. 90 % planu  

15.915.917,51 zł. 

 

1) Wydatki bieżące 11.642.341,39 zł., tj. 93,6 % planu 12.444.539,51 zł. 

2) Wydatki inwestycyjne 2.674.253,33 zł. tj. 77,04 % planu  3.471.378,00 zł. 

3) Wynik finansowy  (+) 417.433,46 zł. 

 

§ 4. Przychody: 

1) Plan  1.827.037,00 zł. 

2) Wykonanie : 

-  emisja obligacji komunalnych   600.000,00 zł. 

- wolne środki o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt. 6 ustawy  1.227.037,00 zł. 

 

§ 5. Rozchody : 

1) Plan  742.960,00 zł. 

2) Wykonanie: 

-  spłata pożyczek  172.960,00 zł, 

- wykup obligacji  570.000,00 zł, 

 

§ 6. Stan zobowiązań  3.437.097,55 zł. 

1) Pożyczki 763.097,55 zł.  

2) Obligacje bez rynku wtórnego 2.674.000,00 zł. 

 

 



§7. Stan należności  2.387.350,52zł. 

1) Należności wymagalne  543.641,15 zł. 

2) Depozyty na żądanie  183.138,37 zł. 

3) Depozyty terminowe  1.620.000,00 zł. 

4) Pozostałe należności  20.571,00 zł, 

5) Długoterminowe należności budżetowe   20.000,00 zł. 

 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

        /-/ 

Tomasz Kinicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1045, poz.1890. 

 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.938, poz.1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 

911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r., poz. 532,poz. 238, poz. 1117, poz.1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, 

poz. 2150, poz. 1045,poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830,poz. 1890. 
 

 


